
Zápis ze zasedání Pastorační rady  

farnosti Choryně 

_________________________________________________________________________ 

Konané: 19.11.2024 18:00 

Přítomni:  P. Pavel Jombík  

  František Maliňák 

  Hynek Mikušek 

  Vladimír Grygařík 

  Petr Schönweitz 

  Štěpán Minařík 

  Anežka Zgabajová 

  Marie Horná 

    

Nepřítomni: Lucie Beková (omluvena) 

 

Obsah jednání: příprava liturgie – advent a Vánoce, fara 

 

1. Svátek sv. Barbory 4.12.2024 – bude slaveno při mši svaté v neděli 1.12.2024 

2. Roráty pro děti  

- 7.12.    6:30 

- 14.12.  6:30 

- 21.12.  6:30 

→ ženy se domluví na organizaci snídaní pro děti. 

3. Zpovídání před Vánocemi 

- 19.12. čtvrtek 18:00 (během adorace) 

- 20.12. pátek   17:00 (nemocné v 9:00) 

4. Zajistit vánoční stromky. 

5. Sobota 21.12.2024 

- Zdobení stromků v kostele 9:30 

- Úklid 10:30 

6. Vánoční bohoslužby 

- 24.12. Štědrý den  22:00 

- 25.12. Narození Páně (Boží hod) 9:00 

- 26.12. Sv. Štěpán   9:00 

- 31.12. Silvestr 17:00 

- 1.1.2025 Matky Boží, Panny Marie (Nový rok) 9:00 

 



7. 25. a 26.12. bude od 15h do 16h otevřený kostel k návštěvě betléma. 

8. Vánoční koncert v kostele 

- Sbor - schůzka – domluvit přesný termín a čas konání 

- Vytvořit plakát do Choryňského zpravodaje 

- Dohodnout účast scholy 

9. Fara 

- Podnět pro ekonomickou radu - nevyhovující sociální zařízení 

Datum dalšího zasedání: 18.02.2025 18:00 
 

Zapsal: Štěpán Minařík 

V případě dotazů či připomínek kontaktujte prosím administrátora minarik.stepan@email.cz. 


